
UCHWAŁA NR XIII/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach 
Oławskich poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych pod adresem ul. Główna 87, 55-220 Wójcice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.  1465), art. 39 ust. 7a, , w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Brzechwy 
w Minkowicach Oławskich poprzez  utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych pod adresem ul. Główna 87, 55-220 Wójcice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD8BD75-F0CF-4435-AF16-49AFC5C7CAC2. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


